昆山市巴城中心小学校文件

巴小校〔2018〕0 4号

关于学校党支部、行政领导工作分工的通知

学校各室：

经研究，对学校党支部、行政领导工作分工如下：

陆宝根：支部书记、校长。主持学校党支部和行政全面工作。

    张启龙：副校长、支委委员。协助校长工作,主持校长室日常工作。主管教师管理、教学管理。负责校园文化建设和精神文明建设。负责学校综合考评迎评工作。

袁志清：副校长、纪检委员兼工会主席。协助校长工作，配合校长室日常工作。主持教育工会工作。主管学校德育、特色项目建设。负责学校才艺普惠工程。负责校务公开工作。负责学校退管工作。负责学校红十字会工作。中年级段蹲点领导。

潘  红：副校长、宣传委员兼总务主任。协助校长工作，配合校长室日常工作。主管总务、安保和教技工作。分管体育教学与业余训练工作，抓好体育传统项目和特色项目建设。低年级段蹲点领导。

王建琴：组织委员、教科主任。协助书记工作，负责学校党支部日常工作。主持教科处全面工作。主抓学校课题研究和校本培训工作；做好教师教育教学论文的参评、发表工作，促进教师专业发展；主管《阳澄清漪》编辑工作。支持教师发展中心做好骨干教师培养工作。高年级段蹲点领导。

王家福：教师发展中心主任兼教务主任。主持教师发展中心和教务处全面工作。制订教师发展中心工作计划和教学工作计划并组织实施；做好对教师教学“六认真”工作检查、考核工作；做好青年教师培养工作，分管教师“一二三”工程的考核；主抓语文教学工作，分管书法特色教育、语言文字规范；分管科技及科学教学工作；指导、组织教师开展教学研究活动；协助校长室做好综合考评工作。六年级蹲点领导。

朱文琴：教技主任、妇联主席。主持教技处全面工作。负责教师现代教育技术培训与考核工作；指导教师开展新媒体、新技术教学研究工作；分管学校图书室、科学实验室；负责多媒体设备管理与维护工作、电化教学资料保管工作；做好校园网络、学校网站维护更新工作。主持学校妇联工作。五年级蹲点领导。

沈  阳：校长办公室主任兼教师发展中心副主任。协助校长室做好管理工作。负责教师的考勤考绩；做好学校各类荣誉的登记工作，写好学校大事记。二年级蹲点领导。

朱 成：德育处副主任。主持德育处全面工作。制定学校德育工作计划并组织实施；负责班主任培训考核工作；负责心理健康教育、家长学校、家校联系、扶贫助学、关工委工作、红十字会工作。一年级蹲点领导。

俞妹芬：教务副主任。协助抓好教师教学“六认真”检查考核工作；主抓英语教学工作；分管艺术、劳技教学工作；做好学籍管理以及五年一学位管理工作；做好每学期教务处资料的收集、整理、归档和师生荣誉、获奖登记工作。三年级蹲点领导。

李雪华：教务副主任。协助抓好教师教学“六认真”检查考核工作；主抓数学教学工作；负责新教育实验（构建理想课堂）以及“教是为了不教”自主课堂实验工作；分管学校思品、健康促进教育工作；抓好特殊教育工作。四年级蹲点领导

钱  磊：人事处副主任。主持人事处工作。负责人事调配，教职工工资、教育事业各类信息资料填报工作；负责上级文件、信函的收发登记、学校文书档案立卷保存工作,做好教师个人业务档案管理工作；做好教师继续教育验证工作；负责做好教师继续教育和学历进修工作；

钱  君：少先队总辅导员。主持做好少先队工作，负责红领巾电视台工作；负责德育处和少先队各类荣誉、获奖的登记。

顾金成：安全保卫科副科长。主持安保科工作。负责校园安全、保卫、综治和师生安全教育和安全保卫处全面工作、门卫管理工作。

昆山市巴城中心小学校

二〇一八年八月二十八日

- 3 -